乌审旗住房和城乡建设局关于政协十五届一次会议第2号提案的答复函

乌建函〔2022〕74号

高志学、呼日亚图委员：

您“关于缓解十字路口交通拥堵情况的提案”收悉，经我局认真研究，并结合城建工作实际情况，现答复如下：

乌审旗老城区多为80-90年代建设的城区道路，且学校主要集中在锡尼路、巴音路等路段，日常行人与车辆流量极大，特别是上学、放学和上下班高峰时期，拥堵严重。经住建局结合实际情况，组织专家现场多次踏勘，在第一实验小学、第四幼儿园等学校、幼儿园附近兴建停车场，减少居民在接送小孩时将车辆停放在道路两侧给正常行车带来的困扰；另一方面积极对接交管部门，加强对校园附近路段的管理，刚柔并济执法，全面保障交通畅通。

感谢您对我旗城乡建设事业发展的关心与支持。

乌审旗住房和城乡建设局
2022年7月21日